

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CÂMARA MUNICIPAL DE POTENGI - CEARÁ

REQUERIMENTO N° 071/2021

REQUERIMENTO

O Vereador: OTAVIANO SEVERIANO FERREIRA DA SILVA, usando das atribuições que lhe confere e conforme preceitua o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a Câmara Municipal de Potengi-CE. Requer do presidente Francisco Ailton Silva Ferreira que seja feito um esforço para aquisição de microfones individuais para uso dos vereadores em sessão.

JUSTIFICATIVA

Senhores, pares desta Casa Legislativa, o objetivo deste REQUERIMENTO é prezar pela organização e pela segurança em saúde devido ao memento de pandemia que vivemos. Solicitando o mesmo como caso de necessidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Potengi-CE em 10.05.2021.

OTAVIANO SEVERIANO FERREIRA DA SILVA
VEREADOR

Câmara Municipal Potengi Prot. Nº 10 10 12



PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CÂMARA MUNICIPAL DE POTENGI - CEARÁ

REQUERIMENTO N° 071/2021

REQUERIMENTO

O Vereador: OTAVIANO SEVERIANO FERREIRA DA SILVA, usando das atribuições que lhe confere e conforme preceitua o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a Câmara Municipal de Potengi-CE. Requer do presidente Francisco Ailton Silva Ferreira que seja feito um esforço para aquisição de microfones individuais para uso dos vereadores em sessão.

JUSTIFICATIVA

Senhores, pares desta Casa Legislativa, o objetivo deste REQUERIMENTO é prezar pela organização e pela segurança em saúde devido ao memento de pandemia que vivemos. Solicitando o mesmo como caso de necessidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Potengi-CE em 10.05.2021.

OTAVIANO SEVERIANO FERREIRA DA SILVA
VEREADOR

Camara Municipal Potengi Prot. No Data